
ویترین آخر

 عصر ایـران: عصر ایـران: علیرضا علـوی تبار: انتخابـات چهاردهمیـن دوره  علیرضا علـوی تبار: انتخابـات چهاردهمیـن دوره 
ریاسـت جمهوری در ایران به دور دوم کشـیده اسـت. موضع  گیری ریاسـت جمهوری در ایران به دور دوم کشـیده اسـت. موضع  گیری 
سـنجیده در دور دوم انتخابـات نیازمنـد داشـتن درکی روشـن از سـنجیده در دور دوم انتخابـات نیازمنـد داشـتن درکی روشـن از 
انتخابـی اسـت کـه در برابـر مـا قـرار دارد.  به طور خیلی فشـرده انتخابـی اسـت کـه در برابـر مـا قـرار دارد.  به طور خیلی فشـرده 
انتخـاب از میـان »تغییـر« یـا »تداوم« اسـت. کمـی در این مورد انتخـاب از میـان »تغییـر« یـا »تداوم« اسـت. کمـی در این مورد 

می  دهم. می  دهم.توضیـح  توضیـح 
ورود پزشـکیان به قوه مجریه در نخسـتین گام یعنی تلاش برای ورود پزشـکیان به قوه مجریه در نخسـتین گام یعنی تلاش برای 
بازسـازی نظـام اداری. رعایـت موازیـن منـدرج در قوانیـن موجـود بازسـازی نظـام اداری. رعایـت موازیـن منـدرج در قوانیـن موجـود 
)ماننـد قانون مدیریت خدمات کشـوری( که معمولاً نشـان  دهنده )ماننـد قانون مدیریت خدمات کشـوری( که معمولاً نشـان  دهنده 
و  کارآیـی  بـه  قطـع  به طـور  هسـتند،  مطلـوب  و حداقل  هـای  کارآیـی  بـه  قطـع  به طـور  هسـتند،  مطلـوب  حداقل  هـای 
اثربخشـی ایـن نظـام یـاری می  رسـاند.  همیـن تحـول می  تواند اثربخشـی ایـن نظـام یـاری می  رسـاند.  همیـن تحـول می  تواند 
در سیاسـت  های پولـی کشـور و نظارت  هـای بانـک مرکـزی بـر در سیاسـت  های پولـی کشـور و نظارت  هـای بانـک مرکـزی بـر 
بانک  هـای تجـاری نیز اتفاق افتد. چهـره تازه  ای از ایران در سـطح بانک  هـای تجـاری نیز اتفاق افتد. چهـره تازه  ای از ایران در سـطح 
بین  المللـی نشـان داده خواهـد شـد، چهـره  ای کـه با اعتمـاد به بین  المللـی نشـان داده خواهـد شـد، چهـره  ای کـه با اعتمـاد به 
نفـس گفت وگـو می  کنـد و بهره  گیـری از ابزارهـای دیپلماتیـک نفـس گفت وگـو می  کنـد و بهره  گیـری از ابزارهـای دیپلماتیـک 

بـرای تأمیـن منافع ملـی را بلد اسـت.بـرای تأمیـن منافع ملـی را بلد اسـت.
 تغییـرات از حـوزه قـوه مجریـه آغاز می  شـود و با بازتولیـد آن در  تغییـرات از حـوزه قـوه مجریـه آغاز می  شـود و با بازتولیـد آن در 
بخش  هـای دیگر، امـکان بازتولید وضـع موجود با اختـلال مواجه بخش  هـای دیگر، امـکان بازتولید وضـع موجود با اختـلال مواجه 

می  گردد. می  گردد. 
بـا زمینـه مسـاعدی کـه در جامعه هسـت این روند بـه پیدایش بـا زمینـه مسـاعدی کـه در جامعه هسـت این روند بـه پیدایش 
میانجی  هایـی بـرای تغییـر در بخش  هـای مختلـف می  انجامد. میانجی  هایـی بـرای تغییـر در بخش  هـای مختلـف می  انجامد. 
پزشـکیان به دلیـل نگرش  های بنیـادی کـه دارد و ترکیب تیمی پزشـکیان به دلیـل نگرش  های بنیـادی کـه دارد و ترکیب تیمی 
کـه بـه همـراه اش می  آینـد، نمـاد و تجسـم تغییـر خواهـد بود. کـه بـه همـراه اش می  آینـد، نمـاد و تجسـم تغییـر خواهـد بود. 
پذیـرش حضـور او در رقابـت به معنـای آمادگـی حداقلـی بـرای پذیـرش حضـور او در رقابـت به معنـای آمادگـی حداقلـی بـرای 

تغییر اسـت.تغییر اسـت.
 آنها که در انتخابات شـرکت کرده و یا می  خواهند شـرکت کنند  آنها که در انتخابات شـرکت کرده و یا می  خواهند شـرکت کنند 
بایـد میان »تغییـر« و »تـداوم« یکی را برگزیننـد. اما هموطنانی بایـد میان »تغییـر« و »تـداوم« یکی را برگزیننـد. اما هموطنانی 
کـه در انتخابات شـرکت نمی  کنند باید توجه داشـته باشـند که کـه در انتخابات شـرکت نمی  کنند باید توجه داشـته باشـند که 

بـرای امثـال من دلایل آنهـا قابل درک و فهم اسـت.بـرای امثـال من دلایل آنهـا قابل درک و فهم اسـت.
بسـیاری از شـرکت  کنندگان هـم با آنچـه آنها می  گوینـد و فریاد بسـیاری از شـرکت  کنندگان هـم با آنچـه آنها می  گوینـد و فریاد 
می  زننـد هـم دل هسـتند. ایـن حـق آنهاسـت کـه در انتخابـات می  زننـد هـم دل هسـتند. ایـن حـق آنهاسـت کـه در انتخابـات 

شـرکت کنند یـا نکنند.شـرکت کنند یـا نکنند.
 مـا همـه موظف ایم کـه از آزادی آنها در اسـتفاده از این حق دفاع  مـا همـه موظف ایم کـه از آزادی آنها در اسـتفاده از این حق دفاع 
کنیـم. البتـه ایـن هموطنـان عزیـز توجه دارنـد کـه آزادی یعنی کنیـم. البتـه ایـن هموطنـان عزیـز توجه دارنـد کـه آزادی یعنی 

»حق انتخاب مسـوولانه«.»حق انتخاب مسـوولانه«.
آنهـا حق دارنـد انتخاب کنند اما مسـوولیت انتخاب خـود را هم آنهـا حق دارنـد انتخاب کنند اما مسـوولیت انتخاب خـود را هم 
بایـد برعهده بگیرند. اقدام آنها پیامدهایی دارد که مسـوولانه باید بایـد برعهده بگیرند. اقدام آنها پیامدهایی دارد که مسـوولانه باید 

بـه آن فکر کرد.بـه آن فکر کرد.
 تغییـر یـا تـداوم، با توازن قـوای کنونی در داخـل و در کوتاه  مدت  تغییـر یـا تـداوم، با توازن قـوای کنونی در داخـل و در کوتاه  مدت 
گزینه  هـای انتخابی ما هسـتند. البته در صورت تغییـر توازن قوا گزینه  هـای انتخابی ما هسـتند. البته در صورت تغییـر توازن قوا 
و در بلندمـدت گزینه  هـای دیگـری نیـز وجـود خواهد داشـت. ما و در بلندمـدت گزینه  هـای دیگـری نیـز وجـود خواهد داشـت. ما 

اینجـا و اکنون انتخـاب می کنیم.اینجـا و اکنون انتخـاب می کنیم.
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پیش بینی وضعیت هوا تا پایان هفته
به گزارش خبرآنلاین، صادق ضیاییان رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران به گزارش خبرآنلاین، صادق ضیاییان رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی در گفتگو با ایسنا گفت: چهارشنبه)مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی در گفتگو با ایسنا گفت: چهارشنبه)۱۳۱۳ تیر(  تیر( 
در برخی نقاط شمال غرب کشور، ارتفاعات البرز و سواحل دریای خزر بارش پراکنده با در برخی نقاط شمال غرب کشور، ارتفاعات البرز و سواحل دریای خزر بارش پراکنده با 
احتمال رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود. پنجشنبه، جمعه و شنبه )احتمال رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود. پنجشنبه، جمعه و شنبه )۱۴۱۴ تا  تا ۱۶۱۶  
تیر( در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات شمال غرب کشور و ارتفاعات البرز مرکزی افزایش تیر( در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات شمال غرب کشور و ارتفاعات البرز مرکزی افزایش 

ابر و رگبار پراکنده دور از انتظار نیست.ابر و رگبار پراکنده دور از انتظار نیست.

میزگرد  میزگرد    55 از  بعد  از بالاخره  بعد  بالاخره  ایران:  ایران: عصر  عصر 
شد،  پخش  مناظره  اسم  به  که  شد، تلویزیونی  پخش  مناظره  اسم  به  که  تلویزیونی 
دو  بین  واقعی  مناظره  یک  شاهد  دو دیشب  بین  واقعی  مناظره  یک  شاهد  دیشب 
کاندیدای فینالیست بودیم که کاندیدای فینالیست بودیم که ۱0۱0 نکته در  نکته در 

این باب قابل ذکر است:این باب قابل ذکر است:
۱-۱-  در این مناظره، بر خلاف مناظره های   در این مناظره، بر خلاف مناظره های 
قبل صرفاً با کاندیداهای واقعی مواجه بودیم قبل صرفاً با کاندیداهای واقعی مواجه بودیم 
آیند  می  که  پوششی  کاندیداهای  با  آیند نه  می  که  پوششی  کاندیداهای  با  نه 
پوشش  ایجاد  و  کاندیدا  تخریب یک  پوشش برای  ایجاد  و  کاندیدا  تخریب یک  برای 
سپس  و  دیگر  کاندیدای  یک  از  سپس حمایتی  و  دیگر  کاندیدای  یک  از  حمایتی 

کنار رفتن به امید پست گرفتن.کنار رفتن به امید پست گرفتن.
در  بود  گفته  که  پزشکیان  مسعود  در   بود  گفته  که  پزشکیان  مسعود   -2-2
قبلی، مخالفانش مجموعاً ۴۴   قبلی، مخالفانش مجموعاً مناظره های  مناظره های 
برابر او زمان داشتند، برای اولین بار در یک برابر او زمان داشتند، برای اولین بار در یک 
مناظره با زمان بندی عادلانه شرکت کرد و مناظره با زمان بندی عادلانه شرکت کرد و 
انصافاً نشان داد که اقتدار و تیزمغزی مورد انصافاً نشان داد که اقتدار و تیزمغزی مورد 

نیاز یک رئیس جمهور را دارد.نیاز یک رئیس جمهور را دارد.
خود  با  را  مرددین  از  بسیاری  دیشب  خود او  با  را  مرددین  از  بسیاری  دیشب  او 
با  که  او  لهجه  صراحت  ساخت؛  با همراه  که  او  لهجه  صراحت  ساخت؛  همراه 
چاشنی شجاعت همراه بود، حرف های دل چاشنی شجاعت همراه بود، حرف های دل 
دهها میلیون ایرانی را روی  آنتن تلویزیونی دهها میلیون ایرانی را روی  آنتن تلویزیونی 
برد که در انحصار یک گروه سیاسی خاص برد که در انحصار یک گروه سیاسی خاص 
قرص  را  ها  دل  از  خیلی  دیشب  او  قرص است.  را  ها  دل  از  خیلی  دیشب  او  است. 

کرد و امیدوار.کرد و امیدوار.
خوبی  سوالات  هم  مناظره،  مجری  خوبی   سوالات  هم  مناظره،  مجری   -۳-۳
های  صحبت  میان  در  هم  های پرسید،  صحبت  میان  در  هم  پرسید، 
هم  و  کشید  چالش  به  را  آنها  هم کاندیداها،  و  کشید  چالش  به  را  آنها  کاندیداها، 
زمانی که از پاسخ طفره می رفتند، سوال زمانی که از پاسخ طفره می رفتند، سوال 
را دوباره تکرار می کرد. زمان بندی را هم را دوباره تکرار می کرد. زمان بندی را هم 
خوب رعایت کرد ولی در زمان جمع بندی خوب رعایت کرد ولی در زمان جمع بندی 
55 دقیقه ای پزشکیان که جلیلی وارد بحث  دقیقه ای پزشکیان که جلیلی وارد بحث 
شد و زمان اختصاصی پزشکیان را به بگو شد و زمان اختصاصی پزشکیان را به بگو 
مگوی دو طرف تبدیل کرد، زمان پزشکیان مگوی دو طرف تبدیل کرد، زمان پزشکیان 

نقطه  تنها  شاید  این،  و  نکرد  محاسبه  نقطه را  تنها  شاید  این،  و  نکرد  محاسبه  را 
منفی او در این مناظره بود.منفی او در این مناظره بود.

بارها  بارها و  بارها  جلیلی در این مناظره،  بارها و  ۴-۴- جلیلی در این مناظره، 
صحبت ها و مواضع پزشکیان را تایید کرد صحبت ها و مواضع پزشکیان را تایید کرد 
بدان حد که در پایان مناظره، این طنز در بدان حد که در پایان مناظره، این طنز در 
فضای مجازی پیچید که جلیلی هم آخر فضای مجازی پیچید که جلیلی هم آخر 
در  داد.  خواهد  رأی  پزشکیان  به  در هفته  داد.  خواهد  رأی  پزشکیان  به  هفته 
پوششی،  یاران  غیاب  در  جلیلی  پوششی، مجموع،  یاران  غیاب  در  جلیلی  مجموع، 
بسیار منفعل و گاه عصبی بود و ناخواسته بسیار منفعل و گاه عصبی بود و ناخواسته 
بود  بود در زمینی که پزشکیان طراحی کرده  در زمینی که پزشکیان طراحی کرده 

بازی کرد.بازی کرد.
5-5- پزشکیان در ابتدای مناظره به دروغ  پزشکیان در ابتدای مناظره به دروغ 
هایی که علیه او درست کرده اند اشاره و به هایی که علیه او درست کرده اند اشاره و به 
دو نمونه بسنده کرد: اول این که گفت به دو نمونه بسنده کرد: اول این که گفت به 
دروغ گفته اند او می خواهد بنزین را گران دروغ گفته اند او می خواهد بنزین را گران 
کند ولی چنین برنامه ای ندارد و دوم این کند ولی چنین برنامه ای ندارد و دوم این 
اند  اند  میلیون تومان داده  که فاش کرد که فاش کرد 2۱02۱0 میلیون تومان داده 
برای ساختن و توزیع این دروغ که پسرش برای ساختن و توزیع این دروغ که پسرش 
به مولوی عبدالحمید و اهل تسنن اهانت به مولوی عبدالحمید و اهل تسنن اهانت 

کرده است.کرده است.
۶-۶- جلیلی می گفت که با وضع کنونی  جلیلی می گفت که با وضع کنونی 
ولی  رسید  درصدی  ولی   رسید  درصدی   88 رشد  به  توان  رشد می  به  توان  می 
و  نداشت  قبول  را  دیدگاه  این  و پزشکیان  نداشت  قبول  را  دیدگاه  این  پزشکیان 
می گفت باید مقدمات کار از بهبود روابط می گفت باید مقدمات کار از بهبود روابط 
فراهم  داخلی  مناسبات  اصلاح  تا  فراهم خارجی  داخلی  مناسبات  اصلاح  تا  خارجی 
دید  را  جلیلی  اصرار  که  سر  آخر  و  دید شود  را  جلیلی  اصرار  که  سر  آخر  و  شود 
می  منصرف  ها  رقابت  ادامه  از  من  می گفت:  منصرف  ها  رقابت  ادامه  از  من  گفت: 
شوم اگر شما قول بدهی که می توانی رشد شوم اگر شما قول بدهی که می توانی رشد 
88 درصدی را محقق کنی و اگر نتوانستی،  درصدی را محقق کنی و اگر نتوانستی، 

اعدامت کنند.اعدامت کنند.
7-7- تمثیل  تمثیل ""قفسقفس"" که در وصف شرایط  که در وصف شرایط 
کنونی مردم ایران در جهان حاضر از سوی کنونی مردم ایران در جهان حاضر از سوی 
پزشکیان به کار رفت، بسیار بیشتر از پزشکیان به کار رفت، بسیار بیشتر از ۱0۱0  

در  اگر  البته  و  داشت  کارکرد  در سخنرانی  اگر  البته  و  داشت  کارکرد  سخنرانی 
ریاست  کاندیدای  دو  بین  هم  آن  ریاست مناظره،  کاندیدای  دو  بین  هم  آن  مناظره، 
جمهوری گفته نمی شد، هرگز شانس رفتن جمهوری گفته نمی شد، هرگز شانس رفتن 

روی آنتن زنده سیما را پیدا نمی کرد.روی آنتن زنده سیما را پیدا نمی کرد.
8-8-پزشکیان آنقدر پاپیچ جلیلی شد که پزشکیان آنقدر پاپیچ جلیلی شد که 
بدون برجام و بدون برجام و fatffatf چه برنامه ای دارید و  چه برنامه ای دارید و 
چه خواهید کرد؟ که جلیلی بعد از مقاومت چه خواهید کرد؟ که جلیلی بعد از مقاومت 
زیاد برای جواب  ندادن مجبور شد بگوید زیاد برای جواب  ندادن مجبور شد بگوید 
که همین وضعیت فعلی را ادامه می دهیم که همین وضعیت فعلی را ادامه می دهیم 

و البته با چاشنی قاطعیت.و البته با چاشنی قاطعیت.
پزشکیان نیز جواب داد: این وضعیت می پزشکیان نیز جواب داد: این وضعیت می 
تواند ادامه پیدا کند، اما سرمایه هایمان را تواند ادامه پیدا کند، اما سرمایه هایمان را 
که  گفت  جلیلی  وقتی  اما  سوزانیم.  که می  گفت  جلیلی  وقتی  اما  سوزانیم.  می 
ما امروز قادر به فروش نفت مان هستیم، ما امروز قادر به فروش نفت مان هستیم، 
پزشکیان با اشاره به ارزان فروشی نفت ایران پزشکیان با اشاره به ارزان فروشی نفت ایران 
به جلیلی گفت: چند می فروشید؟ و هر به جلیلی گفت: چند می فروشید؟ و هر 
چه پرسید او این بار جواب نداد و بعد از چه پرسید او این بار جواب نداد و بعد از 
اجتماعی  شبکه  در  ظریفی  مناظره  اجتماعی پایان  شبکه  در  ظریفی  مناظره  پایان 
قیمت  باید می گفت  نوشت: جلیلی  قیمت اش  باید می گفت  نوشت: جلیلی  اش 

در دایرکت!در دایرکت!
9-9- بعد از مناظره برخی نوشتند که در  بعد از مناظره برخی نوشتند که در 
برابر استنادات پر شمار پزشکیان به قرآن برابر استنادات پر شمار پزشکیان به قرآن 
و نهج البلاغه، نهایتاً کاندیدای اصولگرا نیز و نهج البلاغه، نهایتاً کاندیدای اصولگرا نیز 
دو بار آیه خواند که یکی اش نادرست بود. دو بار آیه خواند که یکی اش نادرست بود. 
آنجا که آیه آنجا که آیه ""الم تکن ارض الله واسعهالم تکن ارض الله واسعه"" را این  را این 

گونه قرائت کرد: گونه قرائت کرد: ""الیس ارض الله واسعهالیس ارض الله واسعه"". . 
مناظره  که  این  برغم  مجموع  در  مناظره   که  این  برغم  مجموع  در   -۱0-۱0
طرف  دو  هر  بود،  چالشی  و  جدی  طرف بسیار  دو  هر  بود،  چالشی  و  جدی  بسیار 
رفتاری اخلاقی داشتند و مانند برخی افراد رفتاری اخلاقی داشتند و مانند برخی افراد 
در مناظره های پنجگانه گذشته، وارد وادی در مناظره های پنجگانه گذشته، وارد وادی 
هم  نشدند،  شکنی  حرمت  و  ادبی  هم بی  نشدند،  شکنی  حرمت  و  ادبی  بی 

جلیلی و هم پزشکیان.جلیلی و هم پزشکیان.

تابلو خجالتی!!!

زوم

10 نکته از اولین مناظره واقعی انتخاباتی
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ایرنا:ایرنا: دیوان عالی آمریکا دوشنبه در حکمی دامنه اتهامات کیفری علیه ترامپ  دیوان عالی آمریکا دوشنبه در حکمی دامنه اتهامات کیفری علیه ترامپ 
به دلیل شورش هوادارانش علیه کنگره آمریکا در ششم ژانویه به دلیل شورش هوادارانش علیه کنگره آمریکا در ششم ژانویه 202۱202۱ و تلاش آنها  و تلاش آنها 
برای لغو نتایج انتخابات ریاست جمهوری برای لغو نتایج انتخابات ریاست جمهوری 20202020 را محدود کرد. رای دیوان عالی  را محدود کرد. رای دیوان عالی 
آمریکا با آمریکا با ۶۶ رای مثبت و  رای مثبت و ۳۳ رای مخالف به تصویب رسید و اعلام کرد، ترامپ را  رای مخالف به تصویب رسید و اعلام کرد، ترامپ را 
نمی توان بخاطر اقداماتی که در دوره ریاست جمهوری اش طبق قانون اساسی نمی توان بخاطر اقداماتی که در دوره ریاست جمهوری اش طبق قانون اساسی 

در حوزه اختیاراتش بوده است، تحت پیگرد قرار داددر حوزه اختیاراتش بوده است، تحت پیگرد قرار داد

جریان نو: جریان نو: علی لاریجانی در نامه ای خطاب به مردم ایران نوشت: مردم شریف ایران علی لاریجانی در نامه ای خطاب به مردم ایران نوشت: مردم شریف ایران 
اگر بخواهیم اصلاحاتی در کشور ایجاد شود، راهی به جز حضور پرشور در انتخابات اگر بخواهیم اصلاحاتی در کشور ایجاد شود، راهی به جز حضور پرشور در انتخابات 
وجود ندارد. کشورهایی به سمت دیکتاتوری می روند که از طریق قهر مردم، یک وجود ندارد. کشورهایی به سمت دیکتاتوری می روند که از طریق قهر مردم، یک 
اقلیتی سوار بر همه امور می شوند یا مردم نتوانند در انتخابات حضور پیدا کنند. اقلیتی سوار بر همه امور می شوند یا مردم نتوانند در انتخابات حضور پیدا کنند. 
لاریجانی نوشت: اگر خدایی ناکرده رای ندادن ها شرایط را به سمت یک دیکتاتوری لاریجانی نوشت: اگر خدایی ناکرده رای ندادن ها شرایط را به سمت یک دیکتاتوری 

ببرد خسارت بسیار بزرگی است.ببرد خسارت بسیار بزرگی است.

رای دیوان عالی آمریکا برای مصونیت قضایی دونالد ترامپ 

هشدار لاریجانی در باره خطر شکل گیری دیکتاتوری

ایسنا: ایسنا: محسن منصوری در نامه ای به دادستان کل کشور نوشت: به استحضار محسن منصوری در نامه ای به دادستان کل کشور نوشت: به استحضار 
می رساند اخیراً فیلمی در فضای مجازی، منتشر شده که در آن فردی در حضور می رساند اخیراً فیلمی در فضای مجازی، منتشر شده که در آن فردی در حضور 
خانواده اش به بهانه ی هواداری از یکی از نامزدهای محترم انتخابات مورد اذیت، آزار خانواده اش به بهانه ی هواداری از یکی از نامزدهای محترم انتخابات مورد اذیت، آزار 
و مزاحمت چند نفر قرار گرفته است. ضمن محکومیت شدید این گونه رفتارهای و مزاحمت چند نفر قرار گرفته است. ضمن محکومیت شدید این گونه رفتارهای 
غیراخلاقی، غیر دینی و مغایر با اصول، خواهشمند است دستور فرمائید موضوع با غیراخلاقی، غیر دینی و مغایر با اصول، خواهشمند است دستور فرمائید موضوع با 

قید فوریت و با حساسیت ویژه مورد بررسی قرار گیرد.قید فوریت و با حساسیت ویژه مورد بررسی قرار گیرد.

درخواست رییس ستاد انتخاباتی جلیلی از دادستان کل کشور

خبرآنلاین: خبرآنلاین: حسین سلاح ورزی، رییس سابق اتاق ایران در شبکه اجتماعی ایکس حسین سلاح ورزی، رییس سابق اتاق ایران در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت:  بعد از نوشت:  بعد از ۱۱۱۱ سال زعامت دولت سایه و سه سال ارائه برنامه به دولتی که حتی  سال زعامت دولت سایه و سه سال ارائه برنامه به دولتی که حتی 
قادر به تامین پایدار پیاز و گوجه مردم هم نبود، فرمودند که می خواهند سالی قادر به تامین پایدار پیاز و گوجه مردم هم نبود، فرمودند که می خواهند سالی ۱۱۱۱  
میلیارد دلار صیفی جات به روسیه صادر کنند.  آفرین! چه خوب!  اما افسوس که کل میلیارد دلار صیفی جات به روسیه صادر کنند.  آفرین! چه خوب!  اما افسوس که کل 

واردات صیفی جات روسیه از دنیا فقط واردات صیفی جات روسیه از دنیا فقط ۱/۶۱/۶ میلیارد دلار است! میلیارد دلار است!

گاف بزرگ سعید جلیلی در مناظره مستقیم
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/04/13 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز شنبـه تاریـخ 1403/04/23
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعـت 19:00 روز سه شنبـه  تاریخ 1403/05/02

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1403/05/03 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 اصلاح شبکه برق در بلوار شاهد جهت نصب پل فلزی عابر پیاده

 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات 

  )شرح مختصر؛ اصلاح شبکه برق در بلوار شاهد جهت نصب پل فلزی عابر پیاده (

2003005674000033  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهي فراخوان شناسایي تأمین کنندگان

 به شماره: 1403/02/ف 
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد به منظور

      » تامین سنگ آهن مگنتیتی به میزان ماهیانه حداقل بیست هزار تنُ« 

اقدام به شناسايی تامین كنندگان )اشخاص حقیقی و حقوقی( واجد شرايط نمايد. 

لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد فراخوان )كسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و ساير شرايط( به وبسايت اين 

شركت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزايده مراجعه و اسناد مذكور را دانلود نمايند و پاكت خود 

را كه حاوي مدارک خواسته شده جهت شناسايي تأمین كنندگان مي باشد، حداكثر تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 

1403/04/23 به نشاني دفتر كمیسیون معاملات مجتمع و يا  دبیرخانه دفتر مركزی تهران تحويل نمايند. شركت در 

فراخوان حاضر و ارسال پاكت هیچگونه حقی جهت ارجاع كار ايجاد نمی نمايد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهی مزایده عمومی شماره 1403/10/ز

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

شركت معدني و صنعتي گل گهر در نظر دارد 
» 70 هزار تن گندله سنگ آهن با عیار 65 درصد« 

را از اسكله شهید رجايی  بندرعباس با شرايط تحويل به صورت FOB از طريق مزايده عمومی به فروش برساند.
متقاضیان مي توانند به منظور دريافت اسناد مزايده و همچنین 

بخش مناقصه و   www.geg.ir اطلاع از شرايط مزايده به سايت 

مزايده مراجعه فرمايند.  

لازم به ذكر است پاكت پیشنهادی می بايد حداكثر تا ساعت 09:00 

روز سه شنبه مورخ 1403/04/19 به آدرس: دفتر كمیسیون 

معاملات مجتمع سیرجان  )كیلومتر 50 جاده شیراز( تحويل داده 

تاريخ  در همین  نیز همزمان  پاكات  بازگشايی  شود. ضمنأ جلسه 

)رأس ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1403/04/19( در 

محل دفتر كمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود


